

Obiectivul: Amenajarea spatiilor verzi in preajma riului Cearga din localitatea s.Baimaclia , r. Causeni „
Obiectul: Amenajarea spatiilor verzi in preajma riului Cearga din localitatea s.Baimaclia , r. Causeni „
Devizul: Amenajarea spatiilor verzi in preajma riului Cearga din localitatea s.Baimaclia , r. Causeni „

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-07 Valoarea de deviz 387 869,10 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1 267,17	84,97	107 671,77
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	225,79	84,97	19 185,38
Total manopera					126 857,15	
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	10,40	70,00	728,00
2	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	2,08	150,00	312,00
3	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	9,36	165,00	1 544,40
4	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	13,52	200,00	2 704,00
5	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	26,00	420,00	10 920,00
6	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	2,08	1 500,00	3 120,00
7	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	12,48	65,00	811,20
8	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	7,28	100,00	728,00
9	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	237,12	350,00	82 992,00
10	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,08	66,00	5,28
11	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	4,83	67,00	323,61
12	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	4,83	22,50	108,68
13	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,08	36,00	2,88
14	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,80	30,00	24,00
15	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	53,24	49,50	2 635,38
16	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	243,74	67,50	16 452,32
17	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	62,17	29,00	1 802,81
Total materiale					125 214,55	
Utilaje						
1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,76	500,00	11 879,15
Total utilaje					11 879,15	
Total					263 950,86	
Asigurari sociale			24,00%		30 445,72	
Total					294 396,57	
Cheltuieli de transport			6,00%		7 512,87	
Total					301 909,44	
Cheltuieli de regie			6,00%		18 114,57	
Total					320 024,01	
Beneficiu de deviz			1,00%		3 200,24	
TOTAL Deviz fara TVA					323 224,25	
Total					323 224,25	
TVA			20%		64 644,85	
TOTAL Deviz					387 869,10	

Intocmit: Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Amenajarea spatiilor verzi in preajma riului Cearga din localitatea s.Baimaclia , r. Causeni ,

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbusitilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu - arbori	buc			90,92 90,92
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,07	84,97	90,92
2	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Sorbus aucuparia edulis (рябина обыкновенная)	buc			298,52 67,13
2.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,04	200,00	208,00
2.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
2.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,40	49,50	19,80
2.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,04	66,00	2,64
2.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,04	22,50	0,90
2.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,04	84,97	3,40
2.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,75	84,97	63,73
3	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Aesculus hippocastanum (каштан обыкновенный)	buc			298,56 67,13
3.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,04	200,00	208,00
3.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
3.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,40	49,50	19,80
3.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,04	67,00	2,68
3.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,04	22,50	0,90
3.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,04	84,97	3,40
3.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,75	84,97	63,73
4	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (Посадки саженцев лиственных деревьев без кома земли).	buc			298,56 67,13
4.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,04	200,00	208,00
4.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
4.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,40	49,50	19,80
4.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,04	67,00	2,68
4.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,04	22,50	0,90
4.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,04	84,97	3,40
4.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,75	84,97	63,73
5	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Robinia pseudoacacia umbraculifera (робиния ложноакациевая)	buc			527,36 67,13
5.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,04	420,00	436,80
5.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
5.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,40	49,50	19,80
5.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,04	67,00	2,68
5.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,04	22,50	0,90
5.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,04	84,97	3,40
5.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,75	84,97	63,73
6	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Salix caprea pendulum (ива плачущая)	buc			298,56 67,13
6.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,04	200,00	208,00
6.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
6.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,40	49,50	19,80
6.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,04	67,00	2,68
6.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,04	22,50	0,90
6.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,04	84,97	3,40
6.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,75	84,97	63,73
7	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Laburnum watereri (бобовник Ватерера)	buc			262,16 67,13
7.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,04	165,00	171,60
7.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
7.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,40	49,50	19,80
7.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,04	67,00	2,68
7.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,04	22,50	0,90
7.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,04	84,97	3,40
7.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,75	84,97	63,73

8	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Tilia cordata (липа сердцевидная)	buc			239,30
						67,13
8.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,04	150,00	156,00
8.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
8.3	221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,40	30,00	12,00
8.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,04	67,00	2,68
8.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,04	36,00	1,44
8.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,04	84,97	3,40
8.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,75	84,97	63,73
9	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Quercus pyramidalis (дуб пирамидальный)	buc			163,36
						67,13
9.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,04	70,00	72,80
9.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
9.3	221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,40	49,50	19,80
9.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,04	67,00	2,68
9.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,04	22,50	0,90
9.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,04	84,97	3,40
9.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,75	84,97	63,73
10	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Pinus nigra (сосна чёрная)	buc			1 650,56
						67,13
10.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,04	1 500,00	1 560,00
10.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
10.3	221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,40	49,50	19,80
10.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,04	67,00	2,68
10.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,04	22,50	0,90
10.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,04	84,97	3,40
10.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,75	84,97	63,73
11	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbusitilor în sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu - arbusiti	buc			52,68
						52,68
11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,62	84,97	52,68
12	TsH24A	Plantari arbusiti fara balot - Thuja occidentalis smaragd (туя западная)	buc			401,48
						30,59
12.1	1111000100002	Puieti arbusiti foioase fara balot	buc	1,04	350,00	364,00
12.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
12.3	221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,12	49,50	5,94
12.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,01	67,00	0,67
12.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,01	22,50	0,23
12.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,02	84,97	1,70
12.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,34	84,97	28,89
13	TsH24A	Plantari arbusiti fara balot - Syringa vulgaris (сирень обыкновенная)	buc			141,48
						30,59
13.1	1111000100002	Puieti arbusiti foioase fara balot	buc	1,04	100,00	104,00
13.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
13.3	221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,12	49,50	5,94
13.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,01	67,00	0,67
13.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,01	22,50	0,23
13.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,02	84,97	1,70
13.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,34	84,97	28,89
14	TsH24A	Plantari arbusiti fara balot - Veigela Eva Rathke (Вейгела)	buc			105,08
						30,59
14.1	1111000100002	Puieti arbusiti foioase fara balot	buc	1,04	65,00	67,60
14.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
14.3	221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,12	49,50	5,94
14.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,01	67,00	0,67
14.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,01	22,50	0,23
14.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,02	84,97	1,70
14.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,34	84,97	28,89
15	TsH24A	Plantari arbusiti fara balot - Cupressocyparis Leilandii	buc			401,48
						30,59
15.1	1111000100002	Puieti arbusiti foioase fara balot	buc	1,04	350,00	364,00
15.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
15.3	221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,12	49,50	5,94
15.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,01	67,00	0,67
15.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,01	22,50	0,23
15.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,02	84,97	1,70
15.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,34	84,97	28,89
16	TsH24A	Plantari arbusiti fara balot - Deutzia Scabra (дейция шершавая)	buc			401,48
						30,59
16.1	1111000100002	Puieti arbusiti foioase fara balot	buc	1,04	350,00	364,00
16.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00	29,00	0,06
16.3	221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,12	49,50	5,94
16.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,01	67,00	0,67

16.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,01	22,50	0,23
16.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,02	84,97	1,70
16.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,34	84,97	28,89
17	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			11,05
						11,05
17.1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,13	84,97	11,05
18	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100 m2			676,86
						409,56
18.1	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,96	67,50	267,30
18.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,82	84,97	409,56
19	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100 m2			278,08
						56,08
19.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	29,00	29,00
19.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,66	84,97	56,08
19.3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,39	500,00	193,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Amenajarea spatiilor verzi in preajma riului Cearga din localitatea s.Baimaclia , r. Causeni „
Obiectul: Amenajarea spatiilor verzi in preajma riului Cearga din localitatea s.Baimaclia , r. Causeni „
Devizul: Amenajarea spatiilor verzi in preajma riului Cearga din localitatea s.Baimaclia , r. Causeni „

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-07 Valoarea de deviz 387 869,10 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu - arbori	buc	61,00	90,92	5 545,99
					90,92	5 545,99
2	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Sorbus aucuparia edulis (рябина обыкновенная)	buc	2,00	298,52	597,05
					67,13	134,25
3	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Aesculus hippocastanum (каштан обыкновенный)	buc	3,00	298,56	895,69
					67,13	201,38
4	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (Посадки саженцев лиственных деревьев без кома земли).	buc	2,00	298,56	597,13
					67,13	134,25
5	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Robinia pseudoacacia umbraculifera (робиния ложноакациевая)	buc	25,00	527,36	13 184,11
					67,13	1 678,16
6	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Salix caprea pendulum (ива плачущая)	buc	6,00	298,56	1 791,39
					67,13	402,76
7	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Laburnum watereri (бобовник Ватерера)	buc	9,00	262,16	2 359,48
					67,13	604,14
8	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Tilia cordata (липа серцевидная)	buc	2,00	239,30	478,61
					67,13	134,25
9	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Quercus pyramidalis (дуб пирамидальный)	buc	10,00	163,36	1 633,64
					67,13	671,26
10	TsH24C	Plantari puieti de arbori, fara balot - Pinus nigra (сосна чёрная)	buc	2,00	1 650,56	3 301,13
					67,13	134,25
11	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu - arbusti	buc	247,00	52,68	13 012,31
					52,68	13 012,31
12	TsH24A	Plantari arbusti fara balot - Thuja occidentalis smaragd (туя западная)	buc	11,00	401,48	4 416,30
					30,59	336,48
13	TsH24A	Plantari arbusti fara balot - Syringa vulgaris (сирень обыкновенная)	buc	7,00	141,48	990,38
					30,59	214,12
14	TsH24A	Plantari arbusti fara balot - Veigela Eva Rathke (Вейгела)	buc	12,00	105,08	1 260,99
					30,59	367,07
15	TsH24A	Plantari arbusti fara balot - Cupressocyparis Leilandii	buc	211,00	401,48	84 712,74
					30,59	6 454,32
16	TsH24A	Plantari arbusti fara balot - Deutzia Scabra (дейция шершавая)	buc	6,00	401,48	2 408,89
					30,59	183,54
17	TsH05B	Asternerea uniforma a straturii de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	6 155,00	11,05	67 988,75
					11,05	67 988,75
18	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100 m2	61,55	676,86	41 660,45
					409,56	25 208,13
19	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100 m2	61,55	278,08	17 115,84
					56,08	3 451,74
Total manopera (ore)						1 492,96
Total greutate materiale (tone)						0,00
Total						263 950,86
Asigurari sociale					24,00%	30 445,72
Total						294 396,57

Cheltuieli de transport	6,00%	7 512,87
Total		301 909,44
Cheltuieli de regie	6,00%	18 114,57
Total		320 024,01
Beneficiu de deviz	1,00%	3 200,24
Total General fara TVA		323 224,25
TVA (20%)		64 644,85
TOTAL GENERAL		387 869,10
Inclusiv salariul		126 857,15

Cursul de referință: 19.1665 Lei/Euro, din data de 2024-02-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Formularul ofertei

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: 12 martie 2024

Procedura de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1709054482036

Anunț de participare 21179093

Către: Primaria comunei Baimaclia

Codul fiscal/IDNO Adresa 7710, MOLDOVA, Căușeni, s.Baimaclia (r-l Căușeni), r.Causeni s.Baimaclia
str D.Cantimir

Codul fiscal 1007601006139

Lina-Ing SRL declară că:

Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire,
inclusiv modificările nr. _____.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

a) Lina-Ing SRL se angajează să

[denumirea ofertantului]

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice
și preț, următoarele lucrări **Amenajarea spatiilor verzi în
preajma riului Cearga din localitatea s.Baimaclia , r. Causeni**

[introduceți o descriere succintă a lucrărilor]

b) Suma totală a ofertei **fără TVA constituie: 323 224,25 lei (trei sute doua zeci si trei mii doua
sute doua zeci si patru lei 25 bani)**

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele
și valutele respective]

c) Suma totală a ofertei **cu TVA constituie: 387869,10 lei (trei sute opt zeci si sapte mii opt sute
saizeci si noua lei 10 bani)**

d) [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele
respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru
depunerea ofertei, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea
acestei perioade;

f) Termenul de garanție a lucrărilor executate constituie 1 an

g) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, lina-ing SRL

h) se angajează să obțină o Garanție de bună execuție, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție
publică.

i) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile în
sectoarele energiei, apei, transporturilor și serviciilor poștale.

j) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce
face parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau
a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Negruta Iurii

În calitate de: Administrator

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: Lina-Ing SRL

Adresa:MD 2020 Chsinau Strada Socoleni 10 ap1 adresa juridica ____

Data:12 martie 2024